
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA

"Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida."

 

AVISO Nº 73/2025, DE 24 DE ABRIL DE 2025.
 

 
SUSPENSÃO DO EDITAL Nº 38/2025, DE 20 
DE FEVEREIRO DE 2025.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 

 
SUSPENSÃO DO EDITAL Nº 38/2025, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA DESTINAÇÃO FINAL DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, ORIUNDOS DA COLETA, TRANSBORDO E TRIAGEM DO 
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA
DATA DE ABERTURA: 23/04/2025 às 08H30MIN
 
FICA SUSPENSO O CERTAME EM EPÍGRAFE, POR PRAZO INDETERMINADO, PARA 
FINS DE ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO.
 
LOCAL DE ABERTURA: Site: www.portaldecompraspublicas.com.br, maiores 
informações poderão ser obtidas na Secretaria de Gestão, Governança e Finanças do 
Município de Estância Velha/RS, através do Departamento de Licitações e Contratos 
(DEPLIC), e-mail: licitacoes@estanciavelha.rs.gov.br, fone (51)35614050 e/ou pelo SITE: 
www.estanciavelha.rs.gov.br no link Portal da Transparência – LICITAÇÕES.
 

 
 
  Estância Velha/RS, em 24 de abril de 2025.
 
 
 
 

   Diego Willian Francisco 
  Prefeito Municipal

 
Registre-se e Publique-se

Rua Anita Garibaldi, 299 - Fone: (51) 3561-4050 / 3561-1292 - Estância Velha
www.estanciavelha.rs.gov.br

Para verificar a autenticidade, acesse: https://leis.estanciavelha.rs.gov.br/editor/assinatura/validar - com a 
chave: CLWG3Q6XVBKONUB

http://www.portaldecompraspublicas
mailto:licitacoes@estanciavelha.rs.gov.br
http://WWW.ESTANCIAVELHA.RS.GOV.BR

		2025-04-24T17:49:28-0300
	DIEGO WILLIAN FRANCISCO:02003568018




